
UCHWAŁA NR V/32/19
RADY GMINY BIELICE

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy w 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz.994 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Bielice, uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 40.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 130.796 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 44.532 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 135.328 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Bielice

Jan Adamski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 kwietnia 2019 r.

Poz. 1812



������
���	
���

��������	
��
�
������

�����
����	�����
�������������
�������������������

���� �������� �������� ����� �����������
������ ��
�������

��� ��������	�
�����	���� � !�
���"���#$
%��"�� ��$
%��"��

 ���! �	"#	������$�%
�������
���%�&	�	'����� (�����)�� � ��!��)������!��)��

� !�
*#�+,+���
�-�%��������.�,+�"����
��/,���-���	,+�&�����0%�1�2"�,�) �
-��
	"����"��	����%����+�	���3
�$	�3%0��

+�&�-��
	"������3����
+�&��	 �
"���	���4�
�
"/,�#%03���
+�&�	�����

+�&�%�/,�	�#	�	0
+���&���������

!5����)�� (�����)�� �5����)��

�%& �'(��
���)������� *
�#�
�+$"��!
##%
�$+"�� !
,�!
+�#"��

 !5��
6�7'8�	',���	,��"%0,�
�-��	$/3
�-��3��-��
	"����"��	����% �
���+�	���3
�$	

9����� ��)�� ��5� ����)������ � ��)��

���� �%0,�
�-��	$/3
����0%�.��%�#�2"�,� ���� � ��)�� 9����� ��)�� ��5� ����)��

��� � �(��)�� ���������()��9���� ��)�������-

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1812



��������	
��
�

��������	
��
��
��
�������
�
����
��
�����
����
��

���� �������� �������� ����� �����
������ ������ ��
�������

���
�����������
�
�������������
�
������ 
�!�	�������" 

���
�
��� 

�"�� #$
%#�"�� #$
%#�"��

����� ������������
 ��! �"�� ��
#��"�� ��
#��"��

���� ��	$%
$��$&
%�������!�' �"�� ��
#��"�� ��
#��"��

&�' (������
�
���)������ #
*%#
���"�� +'#�
,�&"�� #
&��
$%�"��

(���� )�	��!
%����� � � �
���
���"�� *���
��+"(� �
��+
���"��

���� ,!��&��������
���-� �
%���� ��	. �
���
���"�� *(+
#��"�# �
���
�+�"��

���� �����	� �
 !��&��������
������ �#�
���"�� *��
�++"�� �+�
���"#(

���� ��	$%
��������. 
�
 !%���/���� ���
���"�� *�+
���"�� ��+
���"��

���� ��	$%
0���	. 
/! ��0�� �"�� �
(��"�� �
(��"��

���� ��	$%
0���	. 
�!��	�!���!�'
�
	���/�	 ��
���"�� *+
���"�� +
���"��

���� ,!���	�
��
��	$%!
�� ���!�!1��
1�������	
-$�/��� !�' ��
+��"�� *��
+��"�� �"��

(���� 2������!
%������	�3��
 
��	����'
%����� � !�' ���
���"�� *�
���"�� ���
��#"��

���� �����	� �
 !��&��������
������ #
���"�� *�
���"�� �
��#"��

(���� 4���
5���!
 !�'� ����
%������	�3��&� �(�
���"�� *�
���"�# �#(
#��"��

���� �����	� �
 !��&��������
������ ��
���"�� *�
���"�# ��
#��"��

&,' (�)����
������� ##
'��"�� #
���"�� #$
'��"��

(+��+ 6��������
������3��07 �
���"�� �
���"�� +
���"��

���� ��	$%
��������. 
�
 !%���/���� �"�� �
���"�� �
���"��

�����- ��
��#
���"�� *��
#��"�� ��
���
���"��

8�)9�� )�����
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1812


		2019-04-03T12:37:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




